inter Iudeos Sadducei fuerunt, ut ex illorum quastione colligere licet, quoniam Christi impudenteri-

mis proprietere. De gentibus vero quid dicere attinet, quando Paulum irismus fuisse legimus, in

Athenis, in celeberrima philosophia schola, de mortuorum resurrectione verba facerit? Nemus

seculo defuit, qui & hanc & extremitum Christi aduentum mundi consummatum nimis in-

liter negant, & ea omnino loquuntur, quae Apostolus Petrus de illis soribus scribit, qui non

seculo venturos vaticinatur. Est autem bac admiranda mundi stupidius, qua impossibiliter &

surdum putat esse id, cuius totus vindicatur in verum natura exempla et vitae imagines habent. Quo

enim non videat arbores & plantas quotannis hyberno frigore intermori, & eadem renasci

reuiuiscere? Et nomine semina postquam in salcis emortua fuerint, magno cum fructu prouocant?

Aut cur impossibile videatur, hominem mortuum resurgere, cum Deus olim ex luto hominem quoniam

lus ante fuerat, crearet?

Careum non in hoc tantum articulo Christi doctrina ridetur, verum etiam in multis aliis. Non

si sola fide in Christum homines insitum & salutem consequi dicas, aut electionem Dei emittas,

tearib, & eiudem gratiam commendas, mox erunt, qui doctrinam istam non modo ridant, sed &

furdisimam & bonis operibus inimicam explodant. Idem sit, si quis sceleris arguit, & mentali-

tionem veram constanter urgeat, in hoc incumbens, ut abnegatio carnis affectibus & humana-

nis consilii totos nos Dei verbo subiiciamur, & fidei constans crucem superemus. Sunt hec

ridicula plane, immo intolerabiles, si quis illum fortius urgeat: ne exempla defuit eorum qui con-

famando & ridendo nihil proficiunt, tandem ad vim quoq; & tyrannum conseruantur.

Christus irrisores ejicit. Sed non est quod eiusmodi homines multum moremur, aut quicquam illorum iudicemus.

Ejicit enim illos Christus, & indignos iudicat, qui vita & salutis mysteria intelligent. Et nihil pro-

be caendum est, ne irrisoribus sibi coniungamur, quorum colloquia bonos mortales corrumpere possunt,

dei fundamenta labefactare solent. Simul vero discamus a funeribus procul arceri (ignorantes fieri pos-

vel ad lucum concitandum conducuntur, vel superstitiones cum fidu& vera salutis ratione posse excentur. Quae enim stultitia est, lucitus ministros & autores conducere, quando confunduntur?

Tunc & beatitudinitatis spiritus animos erigi oportebat? Aut in quem finem oscero mortuus conser-

tur, campanae sonant, & cerea tada& ardentes praefervuntur, qui iam sensu omni deficiunt, quaeque